
     ＜問合せ＞
（公財）目黒区芸術文化振興財団

めぐろパーシモンホール
TEL：03-5701-2924
FAX：03-5701-2968

めぐろパーシモンホール
〒152-0023

東京都目黒区八雲 1-1-1

東急東横線「都立大学」駅から徒歩 7分

※駐車場には限りがあります。

　公共交通機関をご利用ください。

めぐろパーシモンホール
広報ボランティア募集

2022年、めぐろパーシモンホールは開館20周年を迎えます。20年間ご支援、
ご協力賜り誠にありがとうございます。みなさまにこれまで以上に素敵な
時間をお届けできるよう、スタッフ一同尽力してまいります。
つきましては、2022 年度の広報活動にご協力いただく広報ボランティアを
募集いたします。下記の通り「広報ボランティア説明会（参加費無料、事
前申込制）」を実施いたしますので、ご興味のある方は、ぜひお気軽にご参
加ください。

＊＊＊＊＊＊広報ボランティア説明会の実施について＊＊＊＊＊
[1 回目 ]
■日時：2022 年 4月 21 日（木）　10:30 ～ 11:30
■場所：めぐろパーシモンホール　リハーサル室

[2 回目 ]
■日時：2022 年 4月 21 日（木）　18:30 ～ 19:30
■場所：めぐろパーシモンホール　リハーサル室
※1回目、2回目は同内容となっております。ご都合が良い時間を選択してご参加ください。

●説明会申込方法：
　裏面の募集要項をご確認いただき必要事項をご記入の上、Eメール、FAX、郵送いずれかの方法
でお申込みください。
　■Eメール：persimmon@persimmon.or.jp
　■FAX：03-5701-2968
　■郵送：〒152-0023 目黒区八雲 1-1-1 めぐろパーシモンホール「広報ボランティア募集」係

●申込締切：4月 20 日（水）必着
※ご記入いただいた個人情報は第三者に提供いたしません。※申込受付後、参加案内を返信いたします。



＊＊＊＊＊広報ボランティア募集要項＊＊＊＊＊
活動場所：めぐろパーシモンホール事務室内および目黒区内各所
活動内容：
①ボランティア参加者個人 SNS（ツイッター、フェイスブック、インスタグラム等）での公演情報のシェア

②ホール事業の宣伝をしてくれる店舗の調査、チラシ・ポスターの配布

③公演会場で配布する公演チラシの挟み込み、および他施設への配送・準備作業

④ミーティング・研修会への参加（回数未定）

活動日：活動内容の③④については、事前連絡の上、日程調整ができる方にご参加いただきます。
応募資格：
①明るくコミュニケーション能力に長けた方

②メールや SNS ができる方

③目黒区在住、在勤、在学の方

④高校生以上（18 歳未満は保護者の同意が必要）

ボランティア登録期間：2022 年 5月 1日～ 2023 年 3月 31 日まで

その他：

■ホールを知る研修がございます。（バックステージツアーの開催等）

■移動はなるべく自転車または徒歩。距離によって公共交通機関を利用する場合は、実費精算いたします。

広 報 ボ ラ ン テ ィ ア 説 明 会

参 加 申 込 書

説明会参加日　□ご希望日にチェックしてください。

□ 1 回目 2022 年 4 月 21 日（木）10:30 ～ 11:30

□ 2 回目 2022 年 4月 21 日（木）18:30 ～ 19:30

∨

氏　名

ふりがな 年齢

連 絡 先
（自宅 TEL・FAX） （携帯電話）

E メール

め ぐ ろ パ ー シ モ ン ホ ー ル


	ボランティア募集要項（表面）
	ボランティア募集要項（裏面）

